
  31.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр. 8                          страна  1 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk  
 

 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД 24 УЧЕНИЦИ   ВО  ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО 

ОПШТИНА ОХРИД    
         

 
 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање согласност за формирање 
паралелки со помалку од 24 ученици   во  Основните училишта во општина Охрид ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 
год. 
 
 
 
Број  08 -3739/3                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
  
 
  
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 
  31.08.2012 год. 

    БРОЈ 8 ГОДИНА  47 
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Врз основа на член 33 и 34 од Законот за основно образование ("Сл.весник 
на РМ" бр.44/95) и измените и дополнувањата на Законот ("Сл.весник на РМ" 
бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/97, 29/02, 40/02, 42/02 и 63/04) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе следната : 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ  

СО ПОМАЛКУ ОД 24 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА  
ВО ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се дава согласност за формирање / чисти / паралелки од 1-во 
до 8-мо одделение со помалку од 24 ученици за учебната 2012/2013 година во 
следните училишта: 
 
1. ОУ „Григор Прличев“ - Централно  
          

1-во одд.   5 пар. 128 ученици 
2-ро одд. 5пар. 104 ученици 
3-то одд. 5пар. 122 ученици 
4-то одд. 5 пар. 108 ученици 
5-то одд. 5пар. 114 ученици 
6-то одд. 5 пар.   66 ученици 
7-мо одд. 5 пар. 104 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 5 пар. 122 ученици 
8-мо одд. 5 пар. 104 ученици 

   
 ПУ Рача               

1-во одд. 1 пар. 13 ученици 
2-ро одд. 1пар. 11 ученици 
3-то одд. 1пар. 12 ученици 
4-то одд. 1 пар. 11 ученици 
5-то одд. 1пар. 13 ученици 
6-то одд. 1 пар. 4 ученици 
7-мо одд. 1 пар. 10 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 1 пар. 15 ученици 
8-мо одд. 1 пар. 17 ученици 

 
2. ОУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 
 
       Централно          

1-во одд. 2 пар. 27 ученици 
2-ро одд. 2пар. 25 ученици 
3-то одд. 2пар. 30 ученици 
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4-то одд. 2 пар. 26 ученици 
5-то одд. 2пар. 25 ученици 
6-то одд. 2 пар. 26 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 33 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 2 пар. 31 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 26 ученици 

 
     ПУ Далјан       

1-во одд. 1 пар. 9 ученици 
2-ро одд. 1пар. 16 ученици 
3-то одд. 1пар. 10 ученици 
4-то одд. 1 пар. 7 ученици 
5-то одд. 1пар. 13 ученици 

  
ПУ  „  (косна)  Св.Еразмо  “ 

7-мо одд. 1 пар. 7 ученици 
7-мо  одд. деветолетка 1 пар. 4 ученици 

 
3. ОУ „Братство-единство“ – Охрид 
 
     Македонски јазик   

1-во одд. 4 пар. 60 ученици 
2-ро одд. 4пар. 68 ученици 
3-то одд. 4пар. 76 ученици 
4-то одд. 4 пар. 71 ученици 
5-то одд. 4пар. 84 ученици 
6-то одд. 4 пар. 51 ученици 
7-мо одд. 3 пар. 57 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 4 пар. 59 ученици 
8-мо одд. 4 пар. 88 ученици 

 
 
    Турски јазик       

1-во одд. 1 пар. 15 ученици 
2-ро одд. 1пар. 14 ученици 
3-то одд. 1пар. 20 ученици 
4-то одд. 1 пар. 20 ученици 
5-то одд. 2 пар. 27ученици 

   
6-то одд. 1 пар. 12 ученици 

7-мо одделение  1 пар 18 ученици 
7-мо одд.(деветолетка) 1 пар. 12 ученици 

8-мо одд. 2 пар. 37 ученици 
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 Албански јазик       
1-во одд. 2 пар. 32 ученици 
2-ро одд. 2 пар. 31 ученици 
3-то одд. 2пар. 31  ученици 
4-то одд. 2 пар. 31 ученици 
5-то одд. 2пар. 30 ученици 
6-то одд. 1 пар. 17 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 41 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 2 пар. 36 ученици 
   
4. ОУ „Кочо Рацин“ - Охрид  
  
    Централно           

1-во одд. 2 пар. 36 ученици 
2-ро одд. 2пар. 26 ученици 
3-то одд. 2пар. 24 ученици 
4-то одд. 2 пар. 38 ученици 
5-то одд. 2пар. 40 ученици 

   
6-то одд. 2 пар. 32 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 37 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 2 пар. 34 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 42 ученици 

               
    ПУ Долно Лакочереј                                

1-во одд. 1 пар. 12 ученици 
2-ро одд. 1пар.              9 ученици 
3-то одд. 1пар. 8 ученици 
4-то одд. 1 пар. 13 ученици 
5-то одд. 1пар. 13 ученици 
6-то одд. 1 пар. 9 ученици 
7-мо одд. 1 пар. 8 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 1 пар. 8 ученици 
8-мо одд. 1 пар. 14 ученици 

 
  5. ОУ „Св.Наум Охридски“ -Пештани   

1-во одд. 1 пар. 8 ученици 
2-ро одд. 1пар. 8 ученици 
3-то одд. 1пар. 8 ученици 
4-то одд. 1 пар. 13 ученици 
5-то одд. 1пар. 7 ученици 

   
6-то одд. 2 пар. 22 ученици 
7-мо одд. 1пар. 17 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 2 пар. 32 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 24 ученици 
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      ПУ Елшани                 
1-во одд. 1 пар. 8 ученици 

 
 
6. ОУ „Живко Чинго“ - с.Велгошти  

1-во одд. 2 пар. 25 ученици 
2-ро одд. 2пар. 35 ученици 
3-то одд. 2пар. 28 ученици 
4-то одд. 2 пар. 35 ученици 
5-то одд. 2пар. 36 ученици 
6-то одд. 2 пар. 22 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 2 пар. 27 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 26 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 29 ученици 

      
                                   
7. ОУ „Ванчо Николески“ - с.Лескоец  

1-во одд. 2 пар. 28 ученици 
2-ро одд. 2пар. 32 ученици 
3-то одд. 1 пар. 24 ученици 
4-то одд. 2 пар. 28 ученици 
5-то одд. 2пар. 35 ученици 
6-то одд. 2 пар. 23 ученици 
7-мо одд. 1 пар. 20 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 2 пар. 32 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 34 ученици 

                
                        
     ПУ Косел   

   
6-то одд. 1 пар. 2 ученици 
7-мо одд. 1 пар. 5 ученици 

7-то одд.(деветолетка) 1 пар. 2 ученици 
8-мо одд. 1 пар. 5 ученици 

 
                                  
   ПУ Куратица     

   
6-то одд. 1 пар. 3 ученици 
7-мо одд. 1 пар. 4 ученици 

7-мо одд.(деветолетка) 1 пар. 4 ученици 
8-мо одд. 1 пар. 2 ученици 
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    8.ОУ „ Христо Узунов“ – Охрид 
 

3-то одд. 5 пар. 118 ученици 
6-то  одд. 5 пар. 116 ученици 
7-то одд. 5 пар. 108 ученици 

                       
 

Член 2 
 Како комбинирани паралелки со помалку од 24 ученици од 1-во до 8-мо 
одделение во учебната 2012/2013  година ќе работат следните: 
 
1. ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани 
 
    ПУ Елшани               

2-ро и 3-то одд. 1 пар. 10 ученици 
4-то и 5-то  одд. 1 пар. 14 ученици 

                       
 
    ПУ Коњско     

1-во,2-ро и 3-то одд. 1 пар. 24 ученици 
4-то и 5-то  одд. 1 пар. 9 ученици 

                       
 
    ПУ Трпејца                                                   

1 – во,2-ро и 3-то одд. 1 пар. 4 ученици 
 

 
2. ОУ „Ванчо Николески“с.Лескоец 
 
    ПУ Косел  

1-во 2-ро и 3-то  одд. 1 пар. 17 ученици 
4-то и 5-то  одд. 1 пар. 9 ученици 

                       
                                 
    ПУ Куратица                    

1-во, 2-ро  и 3-то одд. 1 пар. 6 ученици 
4-то и 5-то  одд. 1 пар. 7 ученици 

                       
                                             
    ПУ Вапила       

1-во,2-ро и 3-то одд. 1 пар. 9 ученици 
                                
 
 
3. ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 
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ПУ  „  (косна)  Св.Еразмо  “ 
 

1-во и 3-то одд. 1 пар. 10 ученици 
4-то и 6-то одд. 1 пар. 11 ученици 

   
 
 

      Член 3 
Оваа oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

"Сл.гласник на општина Охрид". 
  
 
 
Број  07-3739/3                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                       Претседател 
  Охрид                                                                                   Душко Јаковчески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ   ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОЕМУЦ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ 
ОХРИД  

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање согласност   за формирање 
паралелки со помалку од 25 ученици во ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ Охрид,  што 
ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 

 
Број  08 - 3739/4                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
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Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование  („Сл.весник 
на РМ“ бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид,                         
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе следната 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  ПОМАЛКУ ОД 25 
УЧЕНИЦИ ВО  ОЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“-ОХРИД                                                                    

 
 
 
 

Член 1  
 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за  формирање паралелки со помал број на 
ученици од законскиот минимум, односно со помалки од 25 ученици за учебната 
2012/2013 година во ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“- Охрид и тоа:  
 
           МАШИНСКА СТРУКА 
 
                                                                                                         
Година/паралелка ученици занимање 

I-а 21- ученици Автотехничар мехатроничар 
 I-б 17 – ученици  Техничар за компјутерско управување 

и машински техничар 
II-а 22- ученици Автотехничар мехатроничар  
III-а 21-ученици Машински техничар, автотехничар 

мехатроничар 
III-б 21- ученици Техничар за компјутерско управување 

 
IV-а 14-ученици Автотехничар мехатроничар 
IV-б 12-ученици Машински техничар 

  
 
 
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА 
 
Година/паралелка Број на ученици Занимање 
I-1 17- ученици Електротехничар-енергетичар 
I-2 20- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 
I-3 19- ученици Електротехничар за компјутерска 

техника  и автоматика 
I-4 20- ученици Електротехничар  за компјутерска 

техника  и автоматика 
II-1 17- ученици Електротехничар-енергетичар 
III-1 17- ученици Електротехничар-енергетичар 
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III-2 21- ученици Електротехничар за електроника и 
телекомуникации 

III-3 20- ученици Електротехничар за  компјутерска 
техника и автоматика  

III-4 17- ученици Електротехничар за за  компјутерска 
техника и автоматика 

IV-1 16- ученици Електротехничар-енергетичар 
IV-2 22- ученици Електротехничар за електроника и 

телекомуникации 
IV-3 21- ученици Електротехничар за компјутерска 

техника и автоматика  
IV-4 18- ученици Електротехничар за компјутерска 

техника и автоматика 
 
 

Член 2 
            Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во  
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број   07-3739/4                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ   ЗА ФОРМИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ 
ОХРИД    

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање согласност   за формирање 
паралелки со помалку од  25 ученици во ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 
 
 
Број  08 -3739/5                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.  
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Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование  („Сл.весник 
на РМ“ бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид,                         
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе следната 
 
 

 
 О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ  
СО  ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО  ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“-ОХРИД                                                 

 
 

 
 

Член 1  
 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за  формирање паралелки со помал број на 
ученици од законскиот минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 
2012/2013 година во ОУТУ „Ванчо Питошески“- Охрид и тоа:  
 
Угостителско –туристичко струка 
  
Година/паралелка Број на ученици Образовен профил 

I-1 12 Комбинирана (келнер,слаткар) 
I-2 23 Готвач 
I-3 24 Готвач 
I-4 18 Хотелско-туристички техничар 
I-5 17 Хотелско-туристички техничар 
II-1 13 келнер 
II-2 18 готвач 
II-3 18 готвач 
II-4 19 готвач 
II-5 20 Хотелско-туристички техничар 
II-6 20 Хотелско-туристички техничар 
III-1 14 келнер 
III-2 13 келнер 
III-7 24 Хотелско-туристички техничар 1

 
Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број   07-3739/5                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2011 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ   НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ 

ВО УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА  ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД    
         

 
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање мислење  на Програмата за 
изведување   на училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Братство Единство“ Охрид   ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3739/6                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.     
 
 
   

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 
училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе 
следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА 
НА ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 

 
 

Член   1 
 Се   дава позитивно мислење  на Планот за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2012-2013 година, на ОУ „ 
Братство Единство“ Охрид . 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-3739/6                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012  год.                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                             Душко Јаковчески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ   НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ 

ВО УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА  ОУ „ КОЧО РАЦИН“ ОХРИД     
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање мислење  на Програмата за 
изведување   на училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „ Кочо Рацин“ Охрид   ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 

 
Број  08 -3739/7                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 
училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе 
следната: 
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О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПЛАНОТ   ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2011-2012 ГОДИНА 
НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 

 
 

Член   1 
 Се   дава позитивно мислење  на Планот за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2012-2013 година, на ОУ                     
„ Кочо Рацин“ Охрид . 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3739/7                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012  год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ   НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ 
ВО УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА  ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ “  С. ЛЕСКОЕЦ- ОХРИД     

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање мислење  на Програмата за 
изведување   на училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Ванчо Николески “  с. Лескоец- Охрид,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 
 

Број  08 -3739/8                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески , с.р.     
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Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 
училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе 
следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПЛАНОТ   ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА 
НА ОУ „ ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“  С. ЛЕСКОЕЦ  

 
 

Член   1 
 Се   дава позитивно мислење  на Планот за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2012-2013 година, на ОУ             
„ Ванчо Николески“ с. Лескоец .  
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3739/8                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012  год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА      ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ   НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ 
АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА  ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање мислење  на Програмата за 
изведување   на училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Христо Узунов“ Охрид   ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 
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Број  08 -3739/9                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 
училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе 
следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА 
НА  ОУ „ ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 

 
 

 
Член   1 

  Се   дава позитивно мислење  на Планот за изведување на училишните 
екскурзии и  други слободни активности во учебната 2012-2013 година, на ОУ                
„ Христо Узунов“ Охрид . 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3739/9                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012  год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ   НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ 

ВО УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА  ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД    
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање мислење  на Програмата за 

изведување   на училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Григор Прличев“ Охрид,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3739/10                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески , с.р.      
 
 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 
училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе 
следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА 
НА ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД 

 
 

Член   1 
 Се   дава позитивно мислење  на Планот за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2012-2013 година, на ОУ                   
„ Григор Прличев“ Охрид . 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  
„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
 

Број   07- 3739/10                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012  год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ   НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ 

ВО УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА  ОУ „СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД     
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање мислење  на Програмата за 
изведување   на училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид   ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3739/11                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 
училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе 
следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА 
НА ОУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 

 
 

Член   1 
 Се   дава позитивно мислење  на Планот за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2012-2013 година, на ОУ „ 
Св.Климент Охридски“ Охрид . 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3739/11                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012  год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ   НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ 

ВО УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА  ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ С. ВЕЛГОШТИ-ОХРИД    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање мислење  на Програмата за 

изведување   на училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Живко Чинго“ с. Велгошти-Охрид  ,  што ja  донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 

 
Број  08 -3739/12                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                               Александар Петрески , с.р.      
 
 

Врз основа на член 7   од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 
училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе 
следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПЛАНОТ   ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 

ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА 
НА ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член   1 
 Се   дава позитивно мислење  на Планот за изведување на училишните 

екскурзии и  други слободни активности во учебната 2012-2013 година, на ОУ                     
„ Живко  Чинго“ с.Велгошти . 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-3739/12                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012  год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ   НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ 
ВО УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА  ОУ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ - ОХРИД     

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање мислење  на Програмата за 
изведување   на училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Св. Наум Охридски“ с.Пештани-  Охрид,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3739/13                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 7   од  Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и  другите слободни активности на учениците од Основните 
училишта бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 година, член 36 од  Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.08.2012 година, ја донесе 
следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА   ДАВАЊЕ  МИСЛЕЊЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ 
ЕКСКУРЗИИ  И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО  УЧЕБНАТА 2012-2013 ГОДИНА 

НА ОУ „ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“-с.ПЕШТАНИ - ОХРИД 
 

 
Член   1 

  Се   дава позитивно мислење  на Планот за изведување на училишните екскурзии 
и  други слободни активности во учебната 2012-2013 година, на ОУ „ Св .Наум 
Охридски“- с.Пештани  Охрид .  
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила   осмиот ден  од денот на објавувањето во  

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-3739/13                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012  год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР. 11.10.1 НА КП.БР. 16888/2 И КП.БР. 
16906/1 ВО УЗ 2 ДЕЛ ОД  УБ 2.4 КО ОХРИД 3, ОПШТИНА ОХРИД 2012-2017    

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување  Нацрт Детален 
урбанистички план за градежна парцела бр. 11.10.1 на Кп.бр. 16888/2 и Кп.бр. 
16906/1 во УЗ 2 дел од УБ 2.4 КО Охрид 3, општина Охрид 2012-2017   ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3739/14                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден 30.08.2012 година, донесе 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА БР.11.10.1 НАКП 16888/2 И КП 16906/1 НА УЗ 2 ДЕЛ ОД УБ 2.4 КО ОХРИД 3 
ОПШТИНА ОХРИД 2012-2017     

 
 
 
 



  31.08.2012 година                     „Службен гласник“ бр. 8                          страна  21 
 

 e-mail: sovet@ohrid.gov.mk  
 

 
Член  1 

    Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за  градежна 
парцела бр.11.10.1 на  кп.16888/2 и кп.бр.16906/1  во УЗ 2 дел од  УБ 2.4 дел од КО 

Охрид 3 Општина Охрид  2012-2017. 
 

Член  2 
 Со овој Нацрт детален   урбанистички план  за  градежна парцела бр.11.10.1 
на  кп.16888/2 и кп.бр.16906/1  во УЗ 2 дел од  УБ 2.4 дел од КО Охрид 3 Општина 
Охрид 2012-2017. .  се опфаќа простор со површина од  0.04  ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за 
градежна парцела бр.11.10.1 на  кп.16888/2 и кп.бр.16906/1  во УЗ 2 дел од  УБ 2.4 
дел од КО Охрид 3 Општина Охрид  2012-2017. . е опфат на границите:  
 Ул. АСНОМ  СО 2, колско-  пешачка патека   „К-Пе“ и соседната КП  16905  
                                     
                                                                   Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план  за  градежна парцела бр.11.10.1 на  
кп.16888/2 и кп.бр.16906/1  во УЗ 2 дел од  УБ 2.4 дел од КО Охрид 3 Општина 
Охрид  2012-2017  .  со тех. бр. 26/11  изработен од  „СНЕГАР КОМПАНИ“ дооел 
Охрид    содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт 
- деталниот  урбанистички план   за  градежна парцела бр.11.10.1 на  кп.16888/2 и 
кп.бр.16906/1  во УЗ 2 дел од  УБ 2.4 дел од КО Охрид 3 Општина Охрид  2012-
2017. 

Член 5 
Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 

 
Бр. 07-3739/14                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                               Претседател 
О х р и д                               Душко Јаковчески, с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР. 11.4.2 НА КП.БР. 4498/1 ВО УЗ 11 

ДЕЛ ОД УБ 11.4 КО ОХРИД 4, ОПШТИНА ОХРИД 2012-2017     
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување Нацрт  Детален 

урбанистички план за градежна парцела бр. 11.4.2 на Кп.бр. 4498/1 во УЗ 11 дел од 
УБ 11.4 КО Охрид 4, општина Охрид 2012-2017,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 

 
 
Број  08 -3739/15                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.   
     
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден  30.08.2012 година, донесе 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА    

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР.11.4.2 НА КП 4498/1 ВО УЗ 11  ДЕЛ ОД УБ 11.4 КО ОХРИД 4, 
ОПШТИНА ОХРИД 2012-2017  

 
 

Член  1 
      Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за  Градежна 
парцела бр. бр.11.4.2 на кп 4498/1 во УЗ 11  дел од УБ 11.4 КО Охрид 4, Општина 
Охрид 2012-2017. 
 

Член  2 
 Со овој Нацрт детален   урбанистички план   за Градежна парцела бр. 
бр.11.4.2 на кп 4498/1 во УЗ 11  дел од УБ 11.4 КО Охрид 4, Општина Охрид 2012-
2017   се опфаќа простор со површина од  0,04 ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за  
градежна парцела бр. бр.11.4.2 на кп 4498/1 во УЗ 11  дел од УБ 11.4 КО Охрид 4, 
Општина Охрид 2012-2017 е опфат на границите:  
 улица „1“, крак на улица „1“ и соседните КП 4497/1, КП 4497/2  и кп 4498/2                          
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                                                                  Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план  за градежна парцела бр. бр.11.4.2 на 
кп 4498/1 во УЗ 11  дел од УБ 11.4 КО Охрид 4, Општина Охрид 2012-2017 со тех. 
бр. 16/12  изработен од  “СНЕГАР КОМПАНИ” дооел Охрид содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт 
- деталниот  урбанистички план  за  Градежна парцела бр. бр.11.4.2 на кп 4498/1 во 
УЗ 11  дел од УБ 11.4 КО Охрид 4, Општина Охрид 2012-2017 . 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 
се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето  во  
„Службен гласник на општина Охрид“. 

 
 
Бр. 07-3739/15                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                Претседател, 
О х р и д                                Душко Јаковчески, с.р.   
  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА      УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.2-ОПФАТ 3 (УЛИЦА 

БОЛНИЧКА) КО ОХРИД 2, ОХРИД  2012-2017 
 

       
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување Нацрт детален 

урбанистички план за дел од УЗ 12, дел од УБ 12.2-опфат 3 (улица Болничка) КО 
Охрид 2, Охрид 2012-2017 ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 
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Број  08 -3739/16                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.       
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден  30.08.2012 година, донесе 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА    

ДЕЛ ОД УЗ 12, ДЕЛ ОД УБ 12.2 ОПФАТ 3 (УЛИЦА БОЛНИЧКА) КО ОХРИД 2, ОХРИД 2012-
2017- 

 
 

Член  1 
         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички план  за дел од  УЗ 
12, дел од  УБ 12.2 опфат 3 (ул.Болничка)  КО Охрид 2, Охрид 2012-2017  
 

Член  2 
 Со овој Нацрт детален   урбанистички план   за дел од  УЗ 12, дел од  УБ 
12.2 опфат 3 (ул.Болничка)  КО Охрид 2, Охрид 2012-2017 се опфаќа простор со 
површина од  0,04 ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Деталниот урбанистички план  за  дел од  
УЗ 12, дел од  УБ 12.2 опфат 3 (ул.Болничка)  КО Охрид 2, Охрид 2012-2017 е 
опфат на границите:  
 Пристапна улица „Пу 1“, станбена улица „Ст 1“, сервисна улица „Болничка“  
Сер „1 „ 
и соседните  КП 11987/1, КП 11985/6 и КП  11985/13 
                                                                            
                                                                   Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план  за дел од  УЗ 12, дел од  УБ 12.2 опфат 
3 (ул.Болничка)  КО Охрид 2, Охрид 2012-2017 со тех. бр. 2/12  изработен од  „ДБ 
СТИЛ Ко”  Охрид содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт 
- деталниот  урбанистички план  за  дел од  УЗ 12, дел од  УБ 12.2 опфат 3 
(ул.Болничка)  КО Охрид 2, Охрид 2012-2017. 

 
Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 
се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
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 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 

Бр. 07-3739/16                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                Претседател, 
О х р и д                                Душко Јаковчески, с.р.   
  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  
 НА ОДЛУКАТА  ЗА НАБАВКА НА ТОВАРНИ ВОЗИЛА –ФУРГОН    

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  давање согласност  на Одлуката  за 
набавка на товарни возила – фургон,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   30.08.2012 год. 
 
 
Број  08 -3739/17                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.      
 
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден    
30.08.2012  година донесе: 
 

О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ОДЛУКАТА  

 ЗА  НАБАВКА НА ТОВАРНИ ВОЗИЛА -  ФУРГОН 
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Член   1 
Се  дава согласност на  Одлуката   за  набавка на  товарни возила-Фургон, 

донесена од Управниот одбор на ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид бр.02-1282/4 од 
01.08.2012 год.. 
 

    Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број   07-3739/17                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.08.2012 год.                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р.    
 
 

Врз основа член 17 од Статутот на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - 
Охрид, Управниот одбор на својата седница одржана на ден 01.08.2012 
година ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А  

за набавка на товарни возила - Фургон 
 

Член 1 
  За потребите на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид да се 
изврши набавка на 3 ( три ) товарни возила - Фургон, по пат на Лизинг.  

 
Член 2 

  Набавката на товарните возила ќе се спроведе во постапка 
согласно одредбите на Законот за јавни набавки. 
 

Член 3 
За набавка на товарните возила средствата ги обезбедува ЈП 
НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид. 
 

Член 4 
  Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na dobivawe soglasnost 
od strana na osnova~ot, Sovetot na op{tinata Ohrid. 
 

 D.N. 
≠ Arhiva     
≠ Sovet na op{tina Ohrid     Upraven Odbor 

          Pretsedatel 
         Kosta Trposki 
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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 
 
 

Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 
 
  

1.   Одлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 
24 ученици   во  Основните училишта во општина Охрид 
 

2 

2.   Одлука  за давање согласност   за формирање паралелки со помалку 
од 25 ученици во ОЕМУЦ „Свети Наум Охридски“ Охрид 
 

8 

3.   Одлука  за давање согласност   за формирање паралелки со помалку 
од 25 ученици во ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид 
 

10 

4.  Одлука  за давање мислење  на Програмата за изведување   на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Братство Единство“ Охрид  
 

11 

5.   Одлука  за давање мислење  на Програмата за изведување   на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „ Кочо Рацин“ Охрид 
 

12 

6.  Одлука  за давање мислење  на Програмата за изведување   на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Ванчо Николески “  с. Лескоец- Охрид  
 

14 

7.   Одлука  за давање мислење  на Програмата за изведување   на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Христо Узунов“ Охрид 
 

15 

8.   Одлука  за давање мислење  на Програмата за изведување   на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Глигор Прличев“ Охрид 
 

16 

9.   Одлука  за давање мислење  на Програмата за изведување   на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Свети Климент Охридски“ Охрид 
 

17 

10.  Одлука  за давање мислење  на Програмата за изведување   на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Живко Чинго“ с. Велгошти-Охрид  
 

18 
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11.   Одлука  за давање мислење  на Програмата за изведување   на 
училишните екскурзии  и други слободни активности во учебната 
2012-2013 година  ОУ „Свети Наум Охридски“ с.Пештани-  Охрид 
 

19 

12.   Одлука за утврдување  Нацрт Детален урбанистички план за градежна 
парцела бр. 11.10.1 на Кп.бр. 16888/2 и Кп.бр. 16906/1 во УЗ 2 дел од 
УБ 2.4 КО Охрид 3, општина Охрид 2012-2017 
 

20 

13.  Одлука за  утврдување Нацрт  Детален урбанистички план за градежна 
парцела бр. 11.4.2 на Кп.бр. 4498/1 во УЗ 11 дел од УБ 11.4 КО Охрид 
4, општина Охрид 2012-2017  
 

22 

14.   Одлука за утврдување Нацрт детален урбанистички план за дел од УЗ 
12, дел од УБ 12.2-опфат 3 (улица Болничка) КО Охрид 2, Охрид2012-
2017 
 

24 

15.  Одлука  за  давање согласност  на Одлуката  за набавка на товарни 
возила –фургон  

25 

 
 
 


